Unterhaltung-Strassen, Wege, Briuicken, Platze- 2005

Haushaltansatz

Kleinbaustellen

(erhohter Aufwand durch umfangreicher Strassenkontrollen, incl. Steverseitenwege)

Strassenbaumaterial
(Kostenerhéhung durch Einfiihrung Mautgebuhr )

Kleinmaterial
(Rand-/Bordsteine, Zement, Beton, usw.)

Brickensanierung
(Bruicke Uhlenkott, Borg)

Erneuerung Gelander von Durchlassen
(versch. Stahlgelander im Zuge von Gemeindestrassen)

Brickenprufung
(nach DIN 1076)

Erneuerung Durchlasse
Fahrbahnmarkierungen
Baumpflege-/Fallarbeiten
Nach-/Ersatzpflanzungen
Stiefmutterchen

Beet- und Balkonpflanzen
Winterdienstmaterial

Summe

150.000,00 €

60.000,00 €

30.000,00 €

10.000,00 €

15.000,00 €

10.000,00 €

6.000,00 €

10.000,00 €
5.000,00 €
20.000,00 €
10.000,00 €
2.500,00 €
5.000,00 €
15.000,00 €

-48.500,00 €



